PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DIVISÃO SETORIAL DE COMPRAS E LICITAÇÃO

        R u a  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  G r a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO CONTRATO Nº 022/2025 - ID 4381.

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADO: JDF EMPREENDIMENTOS E SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA;
CNPJ: 18.929.177/0001-32;
OBJETO: “Contratação de empresa de engenharia para execução de calçadas em concreto nas ruas:
Antonina, Vinicius de Moraes, Cerejeira no Município de Fazenda Rio Grande, nas condições
estabelecidas no Termo de Referência e Projeto Básico/Memorial Descritivo.
FISCAL ADMINISTRATIVO: Jailson Menezes da Silva, matrícula 362.880;
FISCAL SUPLENTE: Denis Debatin, matrícula 352.599;
GESTOR: Maicon Douglas Coimbra, matrícula 363.274;
MODALIDADE: Concorrência Pública n° 006/2024;
PROTOCOLO: 54206/2024;
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 184/2024;
PRAZO DE VIGÊNCIA: O prazo de vigência da contratação é de 12 (doze) meses contados da
publicação no PNCP, prorrogável na forma da Lei n.º 14.133, de 2021;
VALOR TOTAL: R$ 393.850,69 (trezentos e noventa e três mil oitocentos e cinquenta reais e
sessenta e nove centavos);
DATA DA ASSINATURA: 24/01/2025.

Coordenação de Contratos